126) Ad patrem Iacobum Wągrovecensem in Transylvania. 
Viennae Austriae 6 Decembris 1582. k. 181'—182.

127) Ad patrem Andream Gomoliński. Viennae Austriae 8 De
cembris sec. v. cal. 1582. k. 182— 182'.

128) Ad ducem Bavariae. Viennae 7 Ianuarii 1583. k. 185'—186.
129) Ad dominum Popel. Viennae 7 Ianuarii 1583. k. 186'—187. 
130 ) Ad Thomam Iuen. Viennae 18 Ianuarii 1583. k. 189—189'.
131) Ad dominum Górski. Viennae 18 Ianuarii 1583. k. 189'.—

Volborii 24 Februarii 1584. k. 271'— 272. — Piorkoviae 24 Octo
bris 1584. k. 330'—331.

132) Ad dominum Prosperum. .Viennae 28 Ianuarii 1583. 
k. 190— 192.

133) Ad cardinalem Savellum. Viennae 6 Februarii 1583. 
k. 194 — 195.

134) Ad patrem Oliverium. Viennae 26 Februarii 1583. 
k. 196'— 197. — Piorkoviae 16 Septembris 1584. k. 320—320'.

135) Ad episcopum Viennensem [ Casparum Neubeck]. Crem- 
sirii 7 Martii 1583. k. 203—203'. — Wladislaviae... Maii sec. v. 
cal. 1583. k. 216'— 217. — Volboriae 17 Februarii 1584. k. 270.

136) Ad dominum Erstemberger. Cremsirii 7 Martii 1583. 
k. 203—204.

137) Ad rectorem Viennensem. Cracoviae 28 Martii 1583. 
k. 204—204'. — Volbqriae 17 Februarii 1584. k. 267'.

138) Ad nuntium apostoli cum apud imperatorem. Cracoviae 
29 Martii 1583. k. 204'— 205'. — Volboriae 4 Februarii 1584. 
k. 256'— 257'.

139) Ad patrem Boxam. Niesulkovii 4 Aprilis 1583. k. 207—207'. 
Racziązii 4 Maii 1584. k. 287'.

140) Ad dominum Caesarem, nuntii apostolici secretarium. 
Wladislaviae... Mail 1583. k. 217—217'.

141) Ad dominum Rugierum Tritonium. Wladislaviae... Maii
1583. k. 217'.

142) Ad Nicolaum Brzezinium. Wladislaviae... Maii 1583. 
k. 217'— 218. — Ibidem 12 Aprilis (1584). k. 280.

143) Ad plebanum. Wladislaviae... Maii 1583. k. 218'.
144) Ad suffraganeum Vilnensem. Wladislaviae... Maii 1583. 

k. 219'.
145) Ad doctorem Pernuszium. Raczią-zii ultima Iunii 1583. 

k. 224. — Czekoczynii 19 Iulii (1584). k. 302'.
146) Ad officialem Bidgostiensem. Cziekoczinii 4 Iulii 1583. 

k. 224.
147) Ad Mathiam Wisczelski. Cziechocinii 14 Iulii (1583). 

k. 224'. — Volborii 17 Februarii 1584. k. 269.
148) Ad plebanum Bidgostiensem. Wolborii 9 Septembris 

(1583). k. 234. — Zagony ultima Octobris 1583. k. 243—244.
149) Ad archidiaconum Wladislaviensem. Wolborii 21 Septem

bris 1583. k. 235—235'.
150) Ad ordines Prutenicos. Pierkoviae... Novembris 1583. 

k. 245—247.
151) Ad ducem Brigensem. Volboriae 8 Decembris 1583. 

k. 248—248'.
152) Ad cardinalem Contarellum (1584). k. 259'— 260. — 

Goworczoviae 14 Augusti 1584. k. 308 — 309.
153) Ad Gasparum Chronovium. Pyorkoviae 9 Novembris (1584).